
medaliści

XLI 2016

XL 2015 Lokator Gniezno Czarna Damka Lututów Admirał Szczecin

XXXIX 2014 Lokator Gniezno UKS SW Jeziorany Lokator II Gniezno

XXXVIII 2013 Mazovia Mińsk Maz. Lokator Gniezno Olymp Błonie

XXXVII 2012 Lokator Gniezno Czarna Damka Lututów Mazovia Mińsk Maz.

XXXVI 2011 Lokator Gniezno Mazovia Mińsk Maz. Zefir Janikowo

XXXV 2010 Zuch Rychlik Lokator Gniezno Mazovia Mińsk Maz.

XXXIV 2009 Stokrotka Świecie 100Gram Warszawa Mazovia Mińsk Maz.

XXXIII 2008 Lokator Gniezno Stokrotka Świecie 100Gram Warszawa

XXXII 2007 Tor Laskowice Lokator Gniezno Mazovia Mińsk Maz.

XXXI 2006 Admirał PCBEST Szczecin Lokator Gniezno Mazovia Mińsk Maz.

XXX 2005 Admirał PCBEST Szczecin Lokator Gniezno Tor Laskowice

XXIX 2004 Admirał PCBEST Szczecin GOSiR Darłowo Lokator Gniezno

XXVIII 2003 Admirał PCBEST Szczecin GOSiR Darłowo Lokator Gniezno

XXVII 2002 Lokator Gniezno Admirał Szczecin Kociołki Sarbka

XXVI 2001 Admirał PCBEST Szczecin Kociołki Sarbka Lokator Gniezno

XXV 2000 Lokator Gniezno GOSiR Darłowo GOK Domaniów

XXIV 1999 Lokator Gniezno Lotos Jabłonna Kociołki Sarbka

XXIII 1998 Lokator Gniezno GOSiR Darłowo Kociołki Sarbka

XXII 1997 Rzemieślnik Gniezno Zł. Dama Poczesna LZS Sępólno Kraj.

XXI 1996 Amica Wronki Zł.Warcaba Poczesna BTGU Bielawa

XX 1995 Złota Warcaba Poczesna Amica Wronki GOSiR Darłowo

XIX 1994 Amica Wronki BTGU Bielawa GOSiR Darłowo

XVIII 1993 GOSiR Darłowo Amica Wronki Zł.Warcaba Poczesna

XVII 1992 TGU Bielawa Zł.Warcaba Poczesna GZLZS Darłowo

XVI 1991 Bielawianka Bielawa UNTS Warszawa Zuch Rychlik

XV 1990 Złota Warcaba Poczesna Zuch Rychlik Studzienna Racibórz

XIV 1989 Spółdzielca Darłowo Iglopol Pilzno Nowi Nowa Wieś

XIII 1988 Grom Poczesna Spółdzielca Darłowo 3 Nutki Warszawa

XII 1987 Iglopol Pilzno 3 Nutki Warszawa Grom Poczesna

XI 1986 Iglopol Pilzno Grom Poczesna Spółdzielca Darłowo

X 1985 Grom Poczesna Spółdzielca Darłowo WZLZS Łódź

IX 1984 Grom Poczesna Spomasz Kańczuga LZS Środa Śląska

VIII 1983 Grom Poczesna Orkan Poznań Grototeka Warszawa

VII 1982 Grom Poczesna WZLZS Szczecin ZWZMW Częstochowa

VI 1981 WZ LZS Szczecin Warcpol Politechnika Sz-in Grom Poczesna

V 1980 WZ LZS Szczecin Warcpol Politechnika Sz-in Żoliborz Warszawa

IV 1979 Grom Poczesna FSO Warszawa TKKF Toruńska Warszawa

III 1978 TKKF Toruńska Warszawa ??? ???

II 1977 STKKT Siedlce ??? ???

I 1976 10x10 Warszawa POM Strzelce Kraj. TKKF Łosice
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sumy_medali

zł. sr. br.

1 Lokator Gniezno (18) 10 5 3 (2015)

2 Grom Zł.Dama Poczesna (15) 8 4 3 (1997)

3 Admirał Szczecin (7) 5 1 1 (2015)

4 GOSiR Darłowo (12) 2 6 4 (2004)

5 Amica Wronki (4) 2 2 (1996)

6 BTGU Bielawa (4) 2 1 1 (1996)

7 WZLZS Szczecin (3) 2 1 (1982)

8 Iglopol Pilzno (3) 2 1 (1989)

9 Mazovia Mińsk Mazowiecki (7) 1 1 5 (2013)

10 Zuch Rychlik (3) 1 1 1 (2010)

11 Stokrotka Świecie (2) 1 1 (2009)

12 TKKF Toruńska Warszawa (2) 1 1 (1979)

13 Tor Laskowice (2) 1 1 (2007)

14 10x10 Warszawa (1) 1 (1975)

15 STKKT Siedlce (1) 1 (1976)

16 Warcpol Politechnika Szczecińska (2) 2 (1981)

17 Czarna Damka Lututów (2) 2 (2015)

18 Kociołki Sarbia - Sarbka (4) 1 3 (2002)

19 3 Nutki Warszawa (2) 1 1 (1988)

20 100Gram Warszawa (2) 1 1 (2009)

21 POM Strzelce Kraj. (1) 1 (1976)

22 FSO Warszawa (1) 1 (1979)

23 Orkan Poznań (1) 1 (1983)

24 Spomasz Kańczuga (1) 1 (1984)

25 UNTS Warszawa (1) 1 (1991)

26 Lotos Jabłonna (1) 1 (1999)

27 UKS SW Jeziorany (1) 1 (2014)

28 TKKF Łosice (1) 1 (1976)

29 Żoliborz Warszawa (1) 1 (1980)

30 ZWZMW Częstochowa (1) 1 (1982)

31 Groteka Warszawa (1) 1 (1983)

32 LZS Środa Śląska (1) 1 (1984)

33 WZLZS Łódź (1) 1 (1985)

34 Nowi Nowa Wieś (1) 1 (1989)

35 Studzienna Racibórz (1) 1 (1990)

36 RG LZS Sępólno Kraj. (1) 1 (1997)

37 GOK Domaniów (1) 1 (2000)

38 Zefir Janikowo (1) 1 (2011)

39 Olymp Błonie (1) 1 (2013)

40 Lokator II Gniezno (1) 1 (2014)

40 38 38

Tabela medalowe DMP
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